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Extrato por período
Cliente: HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Conta: 3016 | 003 | 00002829-0

Data: 02/08/2021 - 16:33

Mês: Julho/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 811,06 C

08/07/2021 000033 CRED TED 21.590,33 C 22.401,39 C

08/07/2021 000033 CRED TED 70,85 C 22.472,24 C

08/07/2021 000033 CRED TED 17.328,16 C 39.800,40 C

08/07/2021 832667 PG PREFEIT 17.328,16 D 22.472,24 C

08/07/2021 835008 PG PREFEIT 21.590,33 D 881,91 C

08/07/2021 837324 PG PREFEIT 70,85 D 811,06 C

12/07/2021 318500 PG PREFEIT 12,87 D 798,19 C

12/07/2021 062021 DB CEST PJ 99,00 D 699,19 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


